
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Саратовской области 

«Ивантеевский техникум агропромышленных технологий и управления» 

с. Ивантеевка. 

ПРИКАЗ № 28 от28.11.2023г 

О создании студенческого спортивного клуба «Драйвер» и организации спортивно-

массовой работы в ГБПОУ СО «ИТАТиУ» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

и Уставом лицея в целях содействия физическому воспитанию обучающихся, 

преподавателей и сотрудников лицея, внедрению физической культуры и спорта в 

повседневную жизнь: 

1. Приказываю: 

1. 1. Создать в ГБПОУ СО «ИТАТиУ» спортивный студенческий клуб 

«ДРАЙВЕР» (далее ССК «ДРАЙВЕР»); 

1.2. Ввести в действие, согласованное с Советом техникума 

(протокол №4 от 28.11.2023) положение о студенческом спортивном клубе 

«Драйвер». 

2. Лукьяненко Анатолию Николаевичу, преподавателю физического воспитания, 

совместно с Правлением ССК «Драйвер» 

2.1. организовать: деятельность ССК «ДРАЙВЕР»; разработку символики 

(эмблемы) клуба; представление ежегодно к 25 августа Планов работы 

клуба, Календарный план спортивно-массовых мероприятий и расписание 

спортивных секций в клубе на очередной учебный год. 

 

 

  
 

  


